
UCHWAŁA NR IV/33/24
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 17 września 2024 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383) uchwala się, co następuje:

§ 1. Na terenie gminy Grodków wprowadza się opłatę targową.

§ 2.1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie gminy Grodków od osób 
fizycznych, osób prawnych, jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej dokonujących 
sprzedaży w miejscach do tego przeznaczonych, przy sprzedaży stacjonarnej (w tym z pojazdu) w zależności 
od zajmowanej powierzchni, w wysokości:

1) do 1 m2 - 2 zł;

2) od 1 m2 do 5 m2 – 20,00 zł;

3) od 5 m2 do 10 m2 – 30,00 zł;

4) od 10 m2 do 15 m2 - 40,00 zł;

5) od 15 m2 do 25 m2 – 50,00 zł;

6) od 25 m2 do 35 m2 – 60,00 zł.

2. W przypadku powierzchni powyżej 35 m2  dodatkowo pobiera się 2,00 zł za każdy rozpoczęty metr 
kwadratowy (m2).

§ 3. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż prowadzoną podczas:

1) imprez o charakterze sportowym, kulturalnym oraz promocyjnym, których organizatorem jest gmina 
Grodków lub jej jednostka organizacyjna;

2) imprez o charakterze charytatywnym;

3) festynów wiejskich.

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 5.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Pobór opłaty powierza się: Pani Alfredzie Zarzecznej i Pani Monice Cygan.

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta, o którym mowa w ust. 2, za pobór opłaty targowej w wysokości 
12% pobranych i terminowo odprowadzonych kwot.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 2347



4. Inkasent zobowiązany jest do wpłaty do kasy Urzędu Miejskiego w Grodkowie pobranych należności 
w terminie do 7 dni następujących po dniu pobrania opłaty targowej.

§ 6. Traci moc uchwała nr XIII/100/15 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 
opłaty targowej.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Gajewski

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2347


		2024-09-19T13:22:21+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




